Multi venient	<u>498,740,957</u>
Multiplicabitur 1	<u>49</u>
Multiplicabitur 2	<u>545</u>
Multitudo languentium	<u>740,1155</u>
Muro tuo inexpugnabili	<u>405</u>
Nam et ego	<u>485</u>
Nativitas est hodie	<u>874</u>
Nativitas gloriosæ	<u>872</u>
Nativitas tua	<u>873</u>
Nativitatem hodiernam	<u>876</u>
Nato Domino	<u>89</u>
Natus est nobis Deus	<u>102</u>
Natus est nobis hodie	<u>73</u>
Nazaræus vocabitur	<u>799</u>
Ne derelinquas me	<u>620</u>
Ne in ira	<u>619</u>
Ne intres	<u>688</u>
Ne magnitudo revelationum	<u>710</u>
Ne reminiscaris Domine	<u>408</u>
Ne timeas Maria	<u>14,761</u>
Ne timeas a facie	<u>868</u>
Nemini dixeritis	<u>166</u>
Nemo ascendit	<u>340</u>
Nemo in eum	<u>203</u>
Nemo mittit vinum	<u>453</u>
Nemo poterat resistere	<u>961</u>
Nemo potest venire	<u>303,463</u>
Nemo te condemnavit	<u>214,215</u>
Nemo tollit	<u>173</u>
Nesciens Mater	<u>107</u>
Nigra sum	<u>957,1006</u>
Nisi ego abiero	<u>356</u>
Nisi granum frumenti... manet alleluia	<u>780,1056</u>
Nisi granum frumenti... manet.	<u>205</u>

Nisi tu Domine	<u>645</u>
Nobiscum Deus	<u>122</u>
Nolite expavescere	<u>274</u>
Nolite iudicare	<u>167,484</u>
Nolite solliciti	<u>419</u>
Nolite timere eos	792,941, <u>1038</u>
Nolite timere pusillus	<u>496,1152</u>
Nolite timere quinta	<u>60</u>
Nomen sempiternum	<u>927</u>
Nomini tuo Domine	<u>331</u>
Non auferetur	<u>61</u>
Non confundas	<u>1104</u>
Non confundetur	<u>701</u>
Non dico tibi	<u>184</u>
Non enim loquetur	<u>360</u>
Non enim misit 1	<u>196</u>
Non enim misit 2	<u>314</u>
Non enim vos estis	<u>368,703,763,801,894,914,946,974,1071</u>
Non est discipulus	<u>314</u>
Non est ei species	<u>231</u>
Non est inventus	830,919, <u>1079</u>
Non haberes	<u>232</u>
Non in solo pane	<u>149</u>
Non invenientes	<u>750</u>
Non lotis manibus	<u>466</u>
Non mireris	<u>289</u>
Non moriar	<u>307</u>
Non nos derelinquas	<u>651</u>
Non omnis qui dicit	<u>439</u>
Non possum ego	<u>201</u>
Non potest arbor	<u>485</u>
Non pro his rogo	<u>354</u>
Non quod intrat	<u>466</u>
Non sis mihi	<u>608</u>

Non turbetur	<u>319,776</u>
Non veni vocare	<u>895</u>
Non vos me elegistis	<u>1153</u>
Non vos me elegistis... et posui	<u>332,780,1012</u>
Non vos relinquam	<u>351</u>
Nonne Deo	<u>611</u>
Nonne cor nostrum	<u>299,1187</u>
Nonne decem mandati	<u>506</u>
Nonne sic oportuit	<u>306</u>
Nos autem gloriari	<u>879</u>
Nos ergo diligamus	<u>187</u>
Nos qui vivimus	<u>595</u>
Notum fecit Dominus	<u>90</u>
Novissime autem	<u>440</u>
Nubes lucida	<u>161,1193</u>
Numquid redditur	<u>237</u>
Nunc facta	<u>618,675</u>
Nuptiæ factæ 1	<u>478</u>
Nuptiæ factæ 2	<u>997</u>
Nuptiæ quidem	<u>441</u>
O Adonai	<u>57</u>
O Clavis David	<u>59</u>
O Domine salvum	<u>633</u>
O Emmanuel	<u>62</u>
O Oriens	<u>60</u>
O Radix Iesse	<u>58</u>
O Regem cæli	<u>1179</u>
O Rex gentium	<u>61</u>
O Rex gloriæ	<u>347</u>
O Sapientia	<u>37,37,56</u>
O admirabile commercium	<u>91</u>
O beata anima	<u>914</u>
O beatum pontificem	<u>936</u>
O beatum virum	<u>934</u>